N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

DZF 35/4 BH

Howmep apTtukyna 0085.0031

TexHun4yeckne gaHHble

O6BLEMHBIN pacxos
CkopocCTb BpaLleHUsi
HanpspkeHne nutanus
CeteBasi YactoTa
MoTpebnsiemas MOLHOCTb
IHOM

IMaKC

CTteneHb 3awmTbl
MepekntoyeHne yncna noncos
MogkntoyeHwne k cetn
MecTo ycTaHoBKM

Buag moHTaxa

MNo3nuyus

Martepuan kopnyca

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
HomuHaneHbI guamertp
LLinprHa ¢ ynakoBkoW
BbicoTa ¢ ynakoBkom
mybuHa ¢ ynakoBkomn
YNaKkoBOYHbIA KOMMNEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

MoaynbHast cuctema AIROTHERM anst nogorpesa Bo3ay-
xa, TpéxdasHbin TOK

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

CnyxebHoe nomelleHne, PectopaH, Cnoptaan, MNpoussoa-
CTBEHHbIE NoMeLLIeHNs, BbicTaBoYHbIN 3an

1.100 m¥h
1.400 1/min

400 V

50 Hz

160 W

0,35 A

0,35 A

IP 55

5x 1,5 mMm?
CreHa

CKpbITbIN MOHTaX
rOPU3OHTasbHbI
JluctoBas ctanb, OLMHKOBaHHas
8,2

8,12 kg

350 mm

440 mm

340 mm

440 mm

1 WwTyK

Cc
4012799850311

YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLIHOCTM B OKTABHOM CMEKTpe

63 Hz 125 Hz 250 Hz
Lwas, BbICO- — — - —

kun (dB(A))

N3pganue ot: 2021-12-14 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, ONeYaTKn 1 ownbKn

0OroBopeHbI.
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Lwas= YpOBEHb 3BYKOBOW MOLLHOCTM ANs Kopnyca n cBobogHoro Bbinycka B Ab

[abapuTHbIN YepTex [mm]
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