### ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

## DZF 35/4 BH





#### Краткая информация

Модульная система AIROTHERM для подогрева воздуха, трёхфазный ток

#### Примеры применения

Служебное помещение, Ресторан, Спортзал, Производственные помещения, Выставочный зал

Номер артикула

0085.0031

#### Технические данные

Объёмный расход	1.100 m³/h				
Скорость вращения	1.400 1/min				
Напряжение питания	400 V				
Сетевая частота	50 Hz				
Потребляемая мощность	160 W				
I <sub>HOM</sub>	0,35 A				
I <sub>Makc</sub>	0,35 A				
Степень защиты	IP 55				
Переключение числа полюсов	-				
Подключение к сети	5 x 1,5 мм²				
Место установки	Стена				
Вид монтажа	Скрытый монтаж				
Позиция	горизонтальный				
Материал корпуса	Листовая сталь, оцинкованная				
Bec	8,2				
Масса с упаковкой	8,12 kg				
Номинальный диаметр	350 mm				
Ширина с упаковкой	440 mm				
Высота с упаковкой	340 mm				
Глубина с упаковкой	440 mm				
Упаковочный комплект	1 штук				
Ассортимент	С				
GTIN (EAN)	4012799850311				

#### Уровень звуковой мощности в октавном спектре

	63 Hz	125 Hz	250 Hz	500 Hz	1 kHz	2 kHz	4 kHz	8 kHz	Всего
L <sub>WA8</sub> , высо-	_	-	-	-	-	-	-	-	67
кий (dB(A))									

## ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

# DZF 35/4 BH



 $L_{WA8}$ = Уровень звуковой мощности для корпуса и свободного выпуска в дБ

### Габаритный чертеж [mm]

